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: -":.' ", e, :I)eg(!;s se KesajGjykale ; n(~ ' Vushtrri), si kontestirnore c p6rberc ~nga 
, .. ':'; ' ,' ;.; gj-J'qtariindividuat ' Fat6n o Adenli;: ne <;;:eshtjen juridike tepi.3-ditesH: 

; dhe e 
';',., ;" , U~ "', ciJ(~ne pcrfaqeson 

'<.: ' ;'. 
A " " ,:,  t':~ dlen e perfaqeson me autorizim 

;:..:: :I. ,." ~ i k\ihd&~r' te paditurit i nga , baza e kontestit: ' 
......,: .:"; .'!" . PaSl~liitn iP~l RaZe, ne seancenc daLes: 27.07.2015, komror nenit 148 te 

LPK-sc hien kCte: 

AKTGJYKIM 

'. " :~ : .' - nc haze te pohimit 

1.1 .. , i ' . I.A.l"ROVOHET ne, feresi pa.dia dhe kerkesepadia e paditeses 
! i 

: ," ". te cilerl c perfaqeson me autoriz'im 
" . ' .. " kunclerte 'paditutit nga si e Bazuar dhe 

, . ', : .' , , " H.OBLIGOHET ipadituri 1 qe ne emer te pasurimit te pa baze, 
"" t'ia " paguai paditeses 

shu'men prej ' 112 

. HLOBl..IGOHET i padituri qc l1e emer te takses per padi t'ia paguaj 
paditesit shumert prcj 15 ,~,ur'Dte gjitha keto nc afat prej 7 ditor nell. 
kercenimin e ekzckuJimit tl~ detyrueshem. 

:'\'" .: .. .. .... 	 IV. LIROHET ipadituringa shl')enzimet gjyqesore sepse i njejti eshU~ ne 
asistence sociale. 

Ax s yet i m 

'. Padite~jame date: '31.12.2014 ka parashtruar ne gjykate padi 
kunder te paditures. 

Gjykata. kambajtu,t" seand~n me date: 27.07 .201.5 ne te cilen 
'. ,. .prezantui,lTl perfaq(~SUe~j8, ete .pucLtures, dhe i padituri personalisht. 
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Nt'kete :.:\ca n cc .ipadituri 'C1ekl'arohet;"i~shte C 'lcrtet se Ull.i'; e karne 
. tedle'qUJ ;: sJ:njin~;rl C: t(~ hOn8Ije InClIl~ndimin :3C r\jc gje e tille me takon pa 

ndtYl'ljc q;ellin;1ti:~ " b·.~q.1Jne me kohe rastin e vdekjes e l<.:ame njoftuar 
k.omu.ne:ildl:.it> vakefin ( I , nuk e di. me 

· tutje " sf~ qka "ka,: ndodhuf .Uneper shkak te gjet1djes <~8itriete;'dobet 
ek(ji1()rnike 5i perfituesi ndihr,nes sociale deklaroj se nuk;-'kame mundesi 
qe- ta 'kthej ketc':shume pasiqe kjo shume edhe ashtu·tejkalonmundesit, 
C lnija financiare". ·, " ', ";!.::,!~' >;. ,;.< 

.") ./ ',~, . 

... , 'Dhe pasiqe' Gjykatavleresoi se pohimi i kerkesepadise nukeshte . 

neku:ndershtim me'Henin 3.3 te LPK-se, dhe pa shqyrtirnrte metejme,ne 


• proces-Verbal 	 ne ptezencen e paleve ndergjyqese , dhe duke pasur 
parasyshse ky pohim i kerkes'epadise eshte ne perputhshmeri te plote 
me prbvat:e poseduara ne lende , gjykata mori aktgjykim ne baze te 
pohimit. 

. Andaj duke u bazuarne nenit 148 te LPK-se gjykata vendosi si ne 

dispozitiv te ketij aktgjykimi. " 


·.GJYKATATHEMELORE NE MITROVICE, 
C.nr.879j2014 Me dt. 27.07.2015 

A~~~~~ Y'0 ~ ti~: 'T A R ~ , 
:~l r;,::-:;::.-~~~trcr~~ demi 
tv <oJ U<" - , ~ ... i"~'r~l'" ,'I 

: ~ ~-. 	 .<::1", .d'\~;i- ~ #:b.J 
. ' . 	 " ~'- < 'Ji>~ r 

"ZI'ft·~' J'URIDIK K d" k" .. k 'k' . <). , 0 C?d· k' 	 ~~~1IUDHE'.. ,,'m. .."...: .' :..ur: er ·etlJ ':-' tg]y Im~ p. ~:§.':-~ ;qur . ate, : 

dreJteankese neafat 15 dltornga dlta e prammlt t , ~t,Ankesa 1

drejtohetGjykates se Apelit nepermjet kesaj gjykate. 
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